
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2023

Junioren U15 (4er) - Bezirksliga B Gr. 094
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 THC Hanau II 7 14:0 30:12 62:29 436:312
2 TC Hainstadt 7 9:5 27:15 59:36 422:320
3 TV Großkrotzenburg 7 8:6 25:17 55:41 405:342
4 TC Bruchköbel II 7 7:7 25:17 54:39 377:302
5 TC Dietesheim 7 7:7 20:22 44:46 354:341
6 TC Klein-Krotzenburg 7 6:8 18:24 42:54 306:379
7 RW Linsengericht 7 3:11 12:30 30:62 275:407
8 TC Meerholz 7 2:12 11:31 26:65 270:442

Spielleiter
Yasmin Kreuzer-Konrad, ,
Tel: 0179 5312658 / eMail: juengstenspielleitung@tb-offenbach.de

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Fr. 28.04.2023 16:00 TC Dietesheim TC Hainstadt 3:3
Fr. 05.05.2023 16:00

16:00
16:00

THC Hanau II
TC Meerholz
TC Bruchköbel II

TC Dietesheim
TC Hainstadt
TV Großkrotzenburg

4:2
1:5
3:3

Fr. 12.05.2023 16:00
16:00
16:00

TC Klein-Krotzenburg
TC Dietesheim
TV Großkrotzenburg

TC Bruchköbel II
RW Linsengericht
TC Meerholz

4:2
4:2
5:1

Fr. 26.05.2023 16:00
16:00

TC Klein-Krotzenburg
TC Hainstadt

RW Linsengericht
THC Hanau II

3:3
2:4

Fr. 02.06.2023 16:00
16:00
16:00
16:00

RW Linsengericht
TC Hainstadt
TC Meerholz
TC Dietesheim

THC Hanau II
TC Bruchköbel II
TC Klein-Krotzenburg
TV Großkrotzenburg

2:4
2:4
1:5
2:4

Fr. 16.06.2023 16:00
16:00
16:00
16:00

TC Bruchköbel II
RW Linsengericht
TC Klein-Krotzenburg
THC Hanau II

TC Dietesheim
TC Hainstadt
TV Großkrotzenburg
TC Meerholz

6:0
0:6
3:3
5:1

Fr. 23.06.2023 16:00
16:00

TC Meerholz
THC Hanau II

TC Bruchköbel II
TC Klein-Krotzenburg

4:2
5:1

Fr. 30.06.2023 16:00 TV Großkrotzenburg RW Linsengericht 6:0
Fr. 07.07.2023 16:00

16:00
16:00
16:00

TC Klein-Krotzenburg
TC Bruchköbel II
TV Großkrotzenburg
RW Linsengericht

TC Dietesheim
THC Hanau II
TC Hainstadt
TC Meerholz

1:5
2:4
2:4
5:1

Fr. 14.07.2023 16:00
16:00
16:00
16:00

TC Hainstadt
TC Bruchköbel II
THC Hanau II
TC Dietesheim

TC Klein-Krotzenburg
RW Linsengericht
TV Großkrotzenburg
TC Meerholz

5:1
6:0
4:2
4:2
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